Novus. CAP. I.

1 **I**N PRINCIPIO creavit Deus caelum & terram. **2** Terra autem erat inanis & vacua, & tenebrae erant super faciem abyssi: & spiritus Domini hauriebatur super aquas. **3** Dixitque Deus, Fiat lux. Et facta est lux. **4** Et vidit Deus lucem quod esset bona: & factum est vespere & factum est dies primus. **5** Dixit quoque Deus, Fiat firmamentum in medio aquarum: & dividat aquas ab aquis. **6** Et fecit Deus firmamentum, & misitque aquas quae erant sub firmamento, ab his quae erant super firmamentum: & factum est firmamentum. **7** Vocavitque Deus firmamentum, caelum: & factum est vespere & factum est dies secundus. **8** Dixit vero Deus, Congregentur aquae quae sub caelo sunt, in locum unum: & appareat arida. & factum est ita. **9** Dixit vero Deus, Emergentque gurgulio aquae quae erant sub firmamento, & vocentur flumina. **10** Et factum est ita. **11** Vocavitque Deus flumina, & factum est vespere & factum est dies tertius. **12** Dixit autem Deus, Fiat lux in firmamento caeli, & dividantur dies ac noctes, & fiat signum & tempora, & dies & anni: & fiat locus in firmamento caeli, & illuminent terram. **13** Et factum est ita. **14** Vocavitque Deus duo luminaria, magnum illuminare diem, & parvius noctem: & factum est vespere & factum est dies quartus. **15** Dixit quoque Deus, Producantur aquae reptantium animalium viventium, & volatilia super terram: & factum est ita. **16** Vocavitque Deus reptantia animalia, & volatilia super terram, & factum est vespere & factum est dies quintus. **17** Dixit quoque Deus, Producat terra animalia viventem in genere suo, iumentis & reptantibus & bestias terrae secundum species suas. **18** Factumque est ita. **19** Dixit vero Deus, fiat lux in firmamento caeli, & fiat signum & tempora, & dies & anni: & fiat locus in firmamento caeli, & illuminent terram. **20** Et factum est ita. **21** Vocavitque Deus duo luminaria, magnum illuminare diem, & parvius noctem: & factum est vespere & factum est dies sextus. **22** Vocavitque Deus animalia viventem in genere suo, iumentis & reptantibus & bestias terrae secundum species suas. **23** Factumque est ita. **24** Vocavitque Deus animalia viventem in genere suo, iumentis & reptantibus & bestias terrae secundum species suas. **25** Factumque est ita. **26** Vocavitque Deus animalia viventem in genere suo, iumentis & reptantibus & bestias terrae secundum species suas. **27** Factumque est ita. **28** Vocavitque Deus animalia viventem in genere suo, iumentis & reptantibus & bestias terrae secundum species suas. **29** Factumque est ita. **30** Vocavitque Deus animalia viventem in genere suo, iumentis & reptantibus & bestias terrae secundum species suas. **31** Factumque est ita.